Kiinteisto Oy Katinkullan Hiekkaniemi
Co / Holiday Club Isannginti
Katinkulta, 88610 Vuokatti

puh. 0306 870 200

www. holidayclub.fi/isannointi

YHTIOKOKOUSKUTSU

Kiinteistd Oy Katinkullan Hiekkaniemen osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen
yhtiokokoukseen, joka pidetaan 23.4.2015 klo 16.00 Katinkullassa osoitteessa
Katinkullantie 15, 88610 Vuokatti.

Yhtiokokouksessa kasiteltavat asiat
Kokouksessa kasitellaan yhtidjarjestyksen 13. §:ssd mainitut asiat.

Osallistumisoikeus
Oikeus osallistua yhtickokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on rekisterdity
yhtion osakerekisteriin viimeistaan 7.4.2015.

Ilmoittautuminen
Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiokokoukseen, on ilmoittauduttava
yhtidlle viimeistaan 20.4.2015 klo 16.00 mennessa joko kirjallisesti osoitteella
”Yhtiokokousilmoittautuminen” Holiday Club Isannginti, PL 618, 33101 Tampere tai
sahkopostilla isannointi@holidayclub.fi tai faxilla 030 6870 227.

Ilmoittautumisen on oltava perilld ennen ilmoittautumisajan paattymista.
Valtakirja, jonka nojalla asiamies edustaa osakkeenomistajaa, on toimitettava
yhtiélle ilmoittautumisajan loppuun mennessa.

Aanestyslippujen jako alkaa kokouspaivana 30 minuuttia ennen kokouksen
alkamista kokoustilojen aulassa. Sisdanpaasy kokoushuoneeseen alkaa
aanestysliput noutaneille osakkeenomistajille 30 minuuttia ennen kokouksen
alkamista.

Asiakirjat
Tilinpaatdsasiakirjojen jaljenndkset ja niihin liittyvat asiakirjat ovat
osakkeenomistajan nahtavissa Katinkullassa edella mainitussa osoitteessa 7.4.2015
alkaen. Jaljennokset asiakirjoista lahetetaan pyynnosta osakkeenomistajalle ja ne
julkaistaan internetsivulla www.katinkullanosakasklubi.fi, seka
www.holidayclub.fi/isannointi 7.4.2015 ja lisdksi asiakirjat ovat saatavilla
yhtiokokouspaikalla.

Ehdotus voittovarojen kayttamisesta
Yhtion hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle, etta yhtion paittyneen tilikauden tulos
siirretaan voitto-/tappio-tilille ja ettei osinkoa jaeta.



Kiinteisto Oy Katinkullan Hiekkaniemi Esityslista

Varsinainen yhtickokous 23.4.2015

1.

2.

Kokouksen avaus

Kokouksen jirjestdytyminen
Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, poytdkirjantarkastajat ja #ntenlaskijat.

Kokouksen laillisuus ja péitosvaltaisuus
Kokouskutsu on ollut Helsingin Sanomissa 7.4.2015 ja lihetetty kirjeitse osakkeenomistajille
7.4.2015 heiddn yhtiolle ilmoittamiinsa osoitteisiin.

Todetaan osallistujat ja hallituksen laatima déniluettelo

Esityslistan hyviksyminen
Hyviiksytdan esityslista viralliseksi tyjérjestykseksi.

Merkinniit
Yhtion osakas- ja osakeluettelo ovat kokouksessa nihtévilli. Yhtion tilinpéitosasiakirjat ovat
olleet nihtévilld Katinkullassa, 88610 Vuokatti 7.4.2015 — 23.4.2015 viliseni aikana.
Esitellddn tilinpaitos tilikaudelta 1.1.2014 - 31.12.2014

Tilintarkastuskertomus

Péitetidn tilinpddtoksen vahvistamisesta ja tili- ja vastuuvapauden myo6ntimisesti hallituksen
jisenille ja toimitusjohtajalle.

. Tilikauden tuloksen késittely

Yhtion hallitus esittid, ettd tilikauden tulos — 52.595,75 € siirretiiin
voitto / tappio tilille ja osinkoa ei jaeta.

. Hallituksen jdsenten ja tilintarkastajien palkkiot

Tilikauden aikana hallituksen jisenille on maksettu palkkiona 900,00 € / vuosi ja
matkakustannukset korvataan kulloinkin voimassa olevan verohallinnon verovapaata
matkakustannusten korvaamista koskevien piétosten mukaisesti. Niille hallituksen jisenille
Jotka ovat Holiday Club Resorts Oy:n tai sen tytiryhtididen palveluksessa, ei ole maksettu
palkkioita. Tilintarkastuspalkkiot on maksettu laskun mukaan.

?

. Kisitelldén talousarvio vuodelle 2016 ja vahvistetaan osakkeenomistajien yhtislle suoritettavan

vastikkeen suuruus vuodelle 2016.

. Vahvistetaan hallituksen jasenméérin (3-7) ja valitaan hallituksen jidsenet.

Tilikauden 2014 aikana hallituksessa toiminut Kuusi jisentid

. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisén valinta
. Muut esille tulevat asiat

. Kokouksen péittiminen



Kiinteistd Oy Katinkullan Hiekkaniemi
Y-tunnus 1903622-2

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.- 31.12.2014

Yleista yhtiosta
Yhtién toimialana on vuokraoikeuden nojalla hallita Sotkamon kunnan Alasotkamon
kyldssa sijaitsevasta tilasta Nattiniemi Rn:o 2:45 ja Hiekkaniemi Il —nimisest tilasta
Rn:o 2:49 vuokrattavaa maa-aluetta ja omistaa ja hallita sille rakennettavia loma-asuntoja
ja muita niita palvelevia rakennuksia. Vuokra-alueen pinta-ala on 5,9 ha ja sen vuokraso-
pimus padttyy 5.4.2054. Yhtion omistamissa rakennuksissa sijaitsevat huoneistot on varat-
tu osakkeenomistajien loma-asunnoiksi ja hallittaviksi viikko-osake -periaatteella. Yhti
omistaa 54 viikkoloma-asuntohuoneistoa.

Yhtiékokous
Kiinteistd Oy Katinkutlan Hiekkaniemen varsinainen yhtidkokous pidettiin 25.4.2014.
Kokouksessa kasiteltiin yhtidjarjestyksen 14 §:n mukaiset varsinaiselle yhtidkokoukselle
kuuluvat asiat.

Tilintarkastajat
Varsinaisessa yhtidkokouksessa valittiin yhtion tilintarkastajaksi KHT-yhteisd
PricewaterhouseCoopers Oy. Paavastuullisena tilintarkastajana toimi KHT Silja
Komulainen.

KHT Simo Salonen toimi yhtidkokouksen paatokselld ylimaardisend tilintarkastajana
keskittyen Katinkultayhtiiden vélisiin sopimuksiin antaen niist erillisen lausunnon

Yhtidn johto
1.1 -25.4.2014 yhtidn hallitukseen ovat kuuluneet Riku Rauhala puheenjohtajana ja
jésenind Seppo Juurikko, Seppo Sirvio, Ben Grass, Ari Pitkdnen, Sanna Leinonen ja
Martti Matsinen.

25.4.2014 alkaen yhtién hallitukseen ovat kuuluneet Riku Rauhala puheenjohtajana
ja jasenina Seppo Juurikko, Seppo Sirvid, Ben Grass, Sanna Leinonen ja Jaana
Syvdoja.

Hallitus kokoontui tilikauden aikana 4 kertaa.
Toimitusjohtajana on toiminut llpo Antikainen.
Henkilékunta
Yhtidlld ei ole palkattua henkilokuntaa. Yhtié on ostanut ulkopuolisia palveluja

seuraavasti:

Palveluntarjoaja Palvelu Lisdtiedot

Holiday Club Resorts Oy
Holiday Club Resorts Oy/
Isanndinti

Comforta Oy

SOL-palvelut

Katinkullan Kiinteistéhoito
Securitas Oy

T:mi Pekka Jansa

Loiste

Vastaanotto-, nuorisopalvelut

Kirjanpito, osakasrekisteri, isénndinti ja toimitusjohtaja
-palvelut

Pesulapalvelut

Siivouspalvelut

Kiinteistéhuolto

Vartiointi

Polttopuutoimitukset

Sdhkdntoimitus



Kiinteistd Oy Katinkullan Hiekkaniemi
Y-tunnus 1903622-2

Vakuutukset
Yhtién omistamilla ja hallitsemilla rakennuksilla on tilikautena ollut kiinteistén tdysarvo-
seka irtaimistovakuutus Fennia-vakuutusyhtidssa.

Korjaukset ja huolto
Huoltoviikolla ja tilikauden aikana suoritettiin huoneistojen laatutason s&ilyttamiseksi

tarvittavat yllapitokorjaukset.

Kertomusvuonna suoritettiin myos yleisten alueiden ilmeen kohentaminen. Lisaksi huo-
neistoissa tehtiin tarvittavia korjauksia ja hankintoja.

Toiminta ja talous
Tilikauden aikana yhtio keskittyi korkeatasocisen palvelutason silyttimiseen.

Kansainvalinen vaihtojérjestelma RCl on mydntényt Katinkullalle kaksikymmenténelja
kertaa perakkain ainoana Suomessa Gold Crown Resort- arvon.

Olennaiset toiminnan kehittymisti kuvaavat tunnusluvut.

2014 2013 2012
Tuotot 1.116.483,10 1.029.600,60 1.022.461,70
Perushoitokulut 811.678,16 794.555,23 789.874,61
Kayttokulut 358.281,90 351.275,07 330.078,49
Kayttoaste 84,0 % 83,0% 86,0%

Yhtiolla ei ollut pitkdaikaisia lainoja tilikauden lopussa.

Poistot Keromusvuanna tehtii poistoja rakannuksista ja rakennelmista 554,57 € ja pitkdvaikuttei-
sista menoista 1.557,43 €, yhteensd 2.112,00 €. Edellisen tilikauden poistojen yhteismisrs
0li 2.112,00 €.

Kulutustiedot

2014 2013 2012
Sahko kwWh
- pdivéenergia 1.138.653 1.167.326 1.276.655
Vesikulutus 7.567 7.629 6.180

Yhtion hallintaanotetut viikkolomaosakkeet
Maksamattomien vastikkeiden johdosta yhtié on yhtidjirjestyksen mukaisesti ottanut hal-
lintaansa 14 viikkoa, viikosta tuli vuokratuottoja vuonna 2014, yhteensa 1 253,00 €.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella
Huoneistojen kdyttdaste on tilikaudella ollut hyva.

Olennaiset tapahtumat tilikauden piéttymisen jilkeen
Yhtidn toiminta ja talous jatkuvat vakiintuneena.

Arvio toiminnan kehittymisesti
Tehdyilld korjauksilla ja hankinnoilla saadaan kaikkien huoneistojen taso pidettys
alkperdiselld korkealla tasolla.
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Hallituksen esitys tuloksen kéyttimiseksi
Tilikauden tappio -52.595,75 €. Hallitus esittda, ett tilikauden tulos siirretdan voit-
to/tappio -tilille ja ettd osinkoa ei jaeta.

Kiinteistd Oy Katinkullan Hiekkaniemi
Hallitus
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BUDJETTIVERTAILU

TUOTOT

Perusvastikkeet
Palveluvastikkeet
Vastikkeiden alv

Alv vastike

TUOTOT YHTEENSA

KULUT

PERUSKULUT

Palkat ja palkkiot+sivukulut
Vuokrat/varasto
Vuokrat/nuorisotilat
Vuokrat/ maa-alueet
Vuokrat/led-valot
Kiinteistévero

Sahko

Jatehuolto

Ulkoalueiden kesahoito
Utkoalueiden talvihoito
Yhteisalueiden hoito
Vuokratekstiilit ja matot
Vakuutukset

Rakennusten korjaus ja huolto
Kaluston korjaus ja huolto
Polkupyérien huolto

Grillien huolto
Kiinteistéhuolto
Vastaanottopalvelut
Aluevartiointi

Isdnndinti ja kirjanpito/hallintopalvelut
Tilintarkastus
Asiantuntijapalvelut
Pankki- ja postimaksut
Tv-palvelut ja luvat

Internet

Matka- ja maj.korvaukset/kokouskulut
Suursiivous

Muut hoitokulut
Perushoitokulujen alv
PERUSHOITOKULUT
KAYTTOKULUT

Vesi

Takkapuut ja nestekaasu
Pesulapalvelut
Siivouspalvelut
Pesuaineet ja paperit
Kuluvat kédyttotarvikkeet+pienkalusto
Kayttdkulujen alv
KIINTEISTON KAYTTOKULUT
POISTOT

Korkotuotot

Korkakulut

Aktivoitavat hankinnat taseeseen
Satunnaiset tuotot

TULOT YHTEENSA

KAIKKI KULUT YHTEENSA
TULOS

Budjetti

Toteuma

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2014

796 000,00
330 000,00
-12 000,00
0,00

1114 000,00

6 000,00
5000,00
7 000,00
105 000,00
0,00

11 000,00
150 000,00
10 000,00
53 000,00
33 000,00
15 000,00
10 000,00
7 000,00
20 000,00
30 000,00
6 000,00
5000,00
49 000,00
48 000,00
12 000,00
54 000,00
4 000,00
2000,00
6 000,00
0,00

42 000,00
7 000,00
30 000,00
40 000,00
-8 000,00
758 000,00

25 000,00
20 000,00
60 000,00
190 000,00
20 000,00

16 000,00

-3 000,00
328 000,00
0,00

0,00

0,00

10 000,00

2 000,00
1116 000,00
1087 000,00
29 000,00

796 854,17
335 575,33
-18 327,11
2060,74
1116163,13

4 500,00

7 856,21

7 745,60
121 083,01
28 303,13
13 282,70
152 039,16
17 752,25
52 275,96
29 009,69
13092,88
8 185,07

6 223,58
15 806,72
17 344,66
6381,13
7362,03
50 462,64
48 627,07
14 444,89
56 045,94
4 644,16

4 960,00
21 144,95
538,32

52 260,41
3 688,76
30 689,02
27 024,97
-11 096,75
811 678,16

25 336,89
14 880,13
60 446,14
220 938,40
17 901,96
23 703,89

-4 925,51
358 281,90
2112,00
3392,14
78,96

0,00

0,00
1119555,27
1172 151,02
-52 595,75

-854,17
-5575,33
6327,11
-2 060,74
-2163,13

1500,00
-2 856,21
-745,60
-16 083,01
-28 303,13
-2 282,70
-2 039,16
-7752,25
724,04
3990,31
1907,12
1814,93
776,42
4193,28
12 655,34
-381,13

-2 362,03
-1462,64
-627,07
-2444,89
-2 045,94
-644,16

-2 960,00
-15 144,95
-538,32
-10 260,41
3311,24
-689,02
12 975,03
3 096,75
-52 678,16

-336,89
5119,87
-446,14
-30 938,40
2098,04
-7 703,89
1925,51
-30 281,90
-2112,00
-3392,14
-78,96

10 000,00
2 000,00
-5 555,27
-85 151,02
79 595,75
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VASTIKERAHOITUSLASKELMA
Tilikaudelta 1.1.2014-31.12.2014

Yhtiovastiketulot
Perusvastikkeet
Palveluvastikkeet
Vastikkeiden alv
Alv vastike

Kiinteiston muut tuotot
Korkotuotot
Muut tuotot

Tuotot yhteensa

Menot
Perushoitokulut
Palveluvastikekulut
Hoitokulujen alv
Korkokulut
Aktivoidut hankinnat

Hoitokulut yhteensi

Hoitojdama tilikaudelta
Ed.tilikausien hoitojaamit
Siirtyva hoitoylijaama

Investointilaskelma
Rakennusrahastosijoitus

Alv palautusvastuun tasmaytys
Rakentamiskustannukset

Palautettu alv aik.rak.kustannuksista
Investointijadma tilikaudelta
Ed.tilikauden jaimi

Siirtyva investointijagama

Siirtyva ylijadma yhteensa

Tarkistus kirjanpitoon
Rahoitusomaisuus
Lyhytaikainen vieras pddoma

Arvonlisaverolaskelma

Alv vastiketuotot

Suoritettava alv (vastikkeista)
Vahennettava alv (hoitokuluista)
Tilikauden ali/ylijaima
Ed-tilikauden ali/ylijaama
Siirtyva ali/ylijaama

2014

796 854,17
335575,33
-18 327,11

2 060,74

1116163,13

339214
0,00
3392,14

1119555,27
82277491
363 207,41
-16 022,26
78,96
0,00

1170 039,02

-50 483,75

-179 558,01

-230 041,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 509,65

74 509,65

-155 532,11
85 024,71

-240 556,82 -155532,11

2060,74
-18 327,11
16 022,26
-244,11
6345,74
6101,63

2013
759 410,00
287 742,82
-17 552,22
0,00
1029 600,60
938,23
1716,92
2 655,15

1032 255,75
806 896,94
356 729,69
-17 796,33
118,25
0,00

1145 948,55

-113 692,80

-65 865,21

-179 558,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 509,65

74 509,65

-105 048,36
133 891,59

-238939,95 -105 048,36

0

-17 552,22
17 796,33
244,11

6 101,63

6 345,74
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TULOSLASKELMA liite 1.1.2014-31.12.2014 1.1.2013-31.12.2013
Liikevaihto 1 1116 163,13 1029 600,60
Kiinteiston muut tuotot 0,00 1716,92
Henkildstokulut 2 -4 500,00 -5 387,97
Poistot ja arvonalentumiset 3 -2112,00 -2112,00
Kiinteiston muut kulut 4 -1 165 460,06 -1 140 442,33
Liikevoitto (tappio) -55 908,93 -116 624,78
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot 5 3392,14 938,23
Korkokulut 5 -78,96 -118,25
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensé 3313,18 819,98
Tappio ennen satunnaisia erii -52 595,75 -115 804,80
Tappio ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja -52 595,75 -115 804,80

Tilikauden voitto/tappio -52 595,75 -115 804,80
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TASE
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Liittymismaksut
Aineettomat hyddykkeet yhteensi
Aineelliset hyédykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyédykkeet
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Vastikesaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Osakepaioma

Rakennusrahasto

Edellisten tilikausien voitto(tappio)
Tilikauden voitto(tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensi

VASTATTAVAA YHTEENSA

liite 31.12.2014

6 116 547,38

116 547,38

31.12.2013

116 547,38

9214 135,84
1619474,51
5443,71

116 547,38

10 839 054,06

9214 690,41
1619474,51
7001,14

10 841 166,06

10 955 601,44

54 743,17
14 050,50

10 957 713,44

68 793,67

82 061,52
16 961,86

16 231,04

99 023,38

16 231,04

34 868,21

34 868,21

85 024,71

133 891,59

11 040 626,15

14 040,00
11120 540,55
-281 915,47
-52 595,75

11 091 605,03

10 800 069,33

14 040,00
11120 540,55
-166 110,67
-115 804,80

10
228 336,56
4 660,52
7 559,74

10 852 665,08

240 556,82

234 674,72
3 880,75
384,48

238 939,95

11 040 626,15

11 091 605,03




KINTEISTO OY KATINKULLAN HIEKKANIEMI
TALOUSARVIO 2016

TEUR BUDJETTI TOTEUMA  BUDJETTIp N BUEKIETT]
2014 2014 2015 AG16
TUOTOT
Vastikkeet ja muut tuotot
Perusvastikkeet 796 796 875 02
Palveluvastikkeet 330 336 290 886
Muut kiinteistdn tuotot 0 2 i
Alv vastike 0 0
Vastikkeiden Alv -12 -18 -17
Vuokratuotot viikosta 53 / 2015
Tuotot yhteensa 1114 1116 1164
KULUT
Peruskulut
Palkat 5 5
Sosiaalikulut 1 0
Tontin vuokra 105 121 121
Varaston vuokra 5 8
Vuokrat 0 28
Kiinteistévero 11 13
Sé&hko 150 152 150
Jétehuolto 10 18
Ulkoalueiden kesahoito 53 52
Ulkoalueiden talvihuolto 33 29
Yhteisalueiden hoito 15 13
Vuokratekstiilit ja matot 10 8
Vakuutukset 7 6
Rakennusten korjaus ja huolto 20 16
Kaluston korjaus ja huolto 30 18
Polkupyérien séilytys ja huolto 6 6
Griliien huolto 5 7
Kiinteistéhuolto 49 50
Vastaanottopalvelut 48 49
Isé&nndinti ja kirjanpito/ hallintopalvelu 54 56
Aluevartointi 12 14
Tilintarkastus 4 5
Asiantuntijapalvelut 2 5
Pankki-,posti- ja rek.maksut 6 21
TV - palvelut ja -luvat 0 0
Internet 42 52
Nuorisotila 7 8
Matka- ja majoituskorvaukset 7 4
Suursiivous 30 31
Muut hoitokulut 40 27
Perusvastikekulujen Alv -8 -1 -12
Perushoitokulut yht 759 811 764
Kayttokulut
Vesi 25 25
Takkapuut ja nestekaasu 20 15
Pesulapalvelut 60 61
Siivouspalvelut 190 221 210
Pesuaineet ja paperit 20 18
Kuluvat kéyttotarvikkeet 16 23
Paiveluvastikekulujen Alv -3 -5
Kiinteistén kdyttokulut yht 328 358 347
TUOTOT YHTEENSA 1114 1116 1164
KULUT YHTEENSA 1087 1169 1111
Aktivoidut hankinnat 0 0
Satunnaiset tuotot 2 3
Yli-/alijadma edellisiltad vuosilta 57 -179 =179

(TULOS 86 -229 -126
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Tilintarkastuskertomus

Kiinteisto Oy Katinkullan Hiekkaniemen yhtiokokoukselle

Olemme tilintarkastaneet Kiinteisté Oy Katinkullan Hiekkaniemen kirjanpidon, tilinpazték-
sen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2014 - 31.12.2014. Tilinpaatos sisaltaa
taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Tilintarkastajan velvollisuudet

Lausunto

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaitoksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja
siitd, ettd ne antavat oikeat ja riittavit tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen ja
toimintakertomuksen laatimista koskevien saannosten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpi-
don ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta jirjestimisestd Jja toimitusjohtaja siiti, etta
kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla jarjestetty.

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilin-
paitdksesti ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttii, ettd noudatamme am-
mattieettisid periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan
hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Hyva tilintarkastustapa edellyttas, etta suunnittelem-
me ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitd, onko ti-
linpadtoksessi tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyytta, Ja siitd, ovatko hallituk-
sen jasenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminly6ntiin, josta saattaa seurata
vahingonkorvausvelvollisuus yhtiti kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtilakia tai yhtigjar-
jestystd.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteita tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpaatok-
seen ja toimintakertomukseen sisaltyvistd luvuista ja niissi esitettiivista muista tiedoista.
Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu vaarinkaytoksesta
tai virheesti johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Niiti riskejd arvioides-
saan tilintarkastaja ottaa huomioon sisaisen valvonnan, joka on yhtiéssa merkityksellisti oi-
keat ja riittédvét tiedot antavan tilinpaitoksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta.
Tilintarkastaja arvioi sisdista valvontaa pystyakseen suunnittelemaan olosuhteisiin nihden
asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siini tarkoituksessa, etti hin antaisi lau-
sunnon yhtitn sisdisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myds sovellet-
tujen tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden kohtuullisuuden seki tilinpaztoksen ja toimintakertomuksen yleisen
esittimistavan arvioiminen.

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen méérin
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Lausuntonamme esitamme, etti tilinpaatds ja toimintakertomus antavat Snomessa voimassa
olevien tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien siénnésten mukaisesti
oikeat ja riittivét tiedot yhtion toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toiminta-
kertomuksen ja tilinpaatéksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Sotkamossa 1. piiviina huhtikuuta 2015
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